
2024年7月31日 更新

公示予定日 調達管理番号 案件名 担当部・課 質問内容 回答 回答日

2024年8月7日 24a00528000000

コートジボワール国産業化促進のため
の人材育成及び関連機材にかかる情報
収集・確認調査（一般競争入札（総合
評価落札方式-ランプサム型））

コートジボワール事務所
本案件において業務管理グループを組むことは想定され
ておりますでしょうか。

現在検討中です. 2024年7月31日

2024年8月7日 24a00216000000

全世界2024年度案件別外部事後評価
パッケージⅢ-3（ラオス、東ティモー
ル、カンボジア）（一般競争入札（総
合評価落札方式 - ランプサム型））

評価部事業評価第一課

左記案件について7/10のプレ公示時点ではQCBS-ランプ
サム型でしたが、7/17のプレ公示より（一般競争入札
（総合評価落札方式 - ランプサム型））に変更されて
おりますが、間違いはないでしょうか。まだ★はついて
おりませんが、今後再度方式の変更の可能性はあります
か。

本PKGについては、想定業務量（MM）に変更があったため、総合評価落札方式に
変更となりました。今後の変更の可能性はありません。

2024年7月31日

2024年9月18日 24a00376000000
ネパール国道路防災に係る能力強化プ
ロジェクト

社会基盤部運輸交通グループ
公示予定日が8月7日から9月18日に一ヶ月以上後ろ倒し
で変更した理由について可能な範囲で教えて頂けません
でしょうか。

当方の業務計画の変更によるもので治安等が原因ではありません。 2024年7月31日

プレ公示案件への質問回答

【競争参加者様へ：留意点】
プレ公示段階での質問回答での回答内容は、企画競争説明書／入札説明書の段階で変更の可能性があります。

1 ページ


